
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  13.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 8 състав, в 

публично заседание на 13.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Деница Митрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

809 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 10:57 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – АДВОКАТСКО ДРУЖЕСТВО „М. И М.“ – редовно 

призован, се представлява от адв. В., с пълномощно на лист 25 от делото. 

Адв. В. предоставя служебна карта за проверка и сверка на самоличността. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. – редовно призован, се 

представлява от юрк. И., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща процесуален представител. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

 

С оглед редовността по призоваване на страните, СЪДЪТ счете, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпилата молба от жалбоподателя на 13.03.2024 година, с искане за 

спиране на настоящото производство до приключване, с влязъл в сила съдебен акт, на 



адм. дело № 5346/2023 година на АССГ. 

 

Адв. В. – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

Поддържам молбата и искането за спиране. Да се приемат докладваните писмени 

доказателства. Няма да соча нови доказателства и нямам доказателствени искания. 

Юрк. И. – Оспорвам жалбата и моля да приемете административната преписка в 

цялост. В изпълнение на дадените указания от страна на съда, с определението за 

насрочване на делото, представям подробни разяснения относно начина, по който е 

определен резултата за периода, относно размера на допълнителното възнаграждение, 

като приложение съм посочила: справка, извлечение от РА в таблицата, с подробни 

разяснения, кои са записите по чиито фактури принадлежат на корекция. Представям 

доказателства на електронен носител CD-диск, относно наличието и подписването 

чрез електронен подпис, тъй като същите не са изпратени с преписката на органите 

издали РА и РД. Аз не съм специалист, но колегите ми казаха, че има запис на диска, 

аз нямам устройство, за да мога да проверя. В случай, че има проблем с диска, моля да 

ми бъде указано отново да го представя. По отношение на искането за спиране 

считам, че предвид на факта, че е посочено друго дело, което е обявено за решаване, 

моля да се изиска информация, тъй като към настоящия момент ние не сме получили 

решението.  

Адв. В. – По отношение на представените днес писмени документи не възразявам да 

бъдат приети. По отношение на представения електронен носител CD–диск, аз не мога 

да взема отношение. Уточнявам, че съм приложил към молбата - изявление от сайта 

на АССГ с вчерашна дата, с което е посочено, че е обявено за решаване, но не се 

вижда да има постановен съдебен акт. Считам, че производството може да бъде 

спряно още днес в съдебно заседание и да се проследи кога ще влезе в сила 
решението. 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото представените с жалбата и 

административната преписка писмени документи като доказателства. 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото депозираната молба в съдебно 

заседание молба от юрк. И., във връзка с дадени от съда указания с определението за 
насрочване от 02.02.2024 година. 

По отношение на представения магнитен носител CD-диск, с твърдение за наличие на 

справка за положените електронни подписи, издадени от органите на НАП, СЪДЪТ 

счита, че в днешното съдебно заседание не следва да се произнася, тъй като трябва да 

бъде извършена служебна справка за наличието на съдържанието върху оптичния 
носител, за което ще бъдат уведоми своевременно страните. 



По тези съображения, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ по приемането на В. след осъществяване проверка на неговото 

съдържание. 

 

По отношение на искането на жалбоподателя за спиране на настоящото производство 

до приключване, с влязъл в сила съдебен акт, на адм. дело № 5346/2023 год. на АССГ, 

СЪДЪТ счита, че следва да се изиска официална справка от Първо отделение, 19 

състав на АССГ, относно обстоятелството дали делото е приключило, ако е 

приключило дали има постановен съдебен акт, ако има – същият дали е влязъл в сила, 
предмет и страни. 

По тези съображения, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ИЗИСКВА информация по адм. дело № 5346/2023 год. на АССГ, по описа на Първо 

отделение, 19 състав на АССГ, относно предмет, страни и ход на делото, има ли 

постановен съдебен акт и ако има, дали същият е влязъл в сила. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

 

Представения ДИСК да бъде предоставен на системните администратори на АССГ и 

на председателя на състава за извършване на проверка на съдържането му. 

 

С оглед изисканата информация по адм. дело № 5346/2023 година от Първо 

отделение, 19 състав на АССГ за извършване на проверка на съдържанието на 
представения CD-диск, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА ДЕЛОТО и го НАСРОЧВА за 10.04.2024 г. от 10:00 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес, СГП уведомена по реда на чл. 138, ал. 2 от АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:06  часа. 

 



СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 

 

  
 
 


